MICROCONTAMINATION CONTROL
Pharmsteri™ 聚丙
烯 (PP) 折叠滤芯
Pharmsteri PP系列滤芯是生物制药和
食品饮料行业预过滤的经济选择
Pharmsteri™ PP滤芯由聚丙烯材料和组件和构成，良好的化学兼
容性，适用于生物制药和食品饮料行业不同工艺应用点。高流速和
高纳污特性使其成为经济和高效的预过滤选择，广泛的应用于各

Hangzhou Anow Microfiltration Co., Ltd Customer Service
©2021 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    9000-11698ENT-1021CN
ORDERING INFORMATION
—
Pharmsteri PP Cartridge Filters: part number
PSTP                         S       1
精度
010	=	0.1 μm
020	=	0.2 μm
045	=	0.45 μm
100	=	1.0 μm
300	=	3.0 μm
500	=	5.0 μm
01K	=	10 μm
02K	=	20 μm
接口
0	=	Code 0
F	=	Code F
5	=	Code 5
7	=	Code 7
长度
05.=	5”
10.=	10”
20.=	20”
30.=	30”
40.=	40”
O型圈
S	=	硅橡胶
包装
1	 =	1支装